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Kuskstatistik

Charlottenlund söndag 23 juli 2023
Kuskstatistik per onsdag 19 juli 09:13

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Nicolaj a 6 * 4 0-1-0 0 49 29 3-5-3 10
Bønneland, Søren a 4,7 * 18 2-2-0 11 20 35 3-2-2 9
Christoffersen, Ulrik 2 * 27 1-2-4 4 68 51 5-2-6 10
Ecce, Ken 2,6 * 121 21-13-15 17 1167 242 22-28-42 9
Fischer, Thomas 2,4,8 * 21 0-2-0 0 30 35 1-4-8 3
Haagensen, Alex 1 * 7 0-0-0 0 5 9 1-0-0 11
Haagensen, Nicolaj 3 * 34 1-4-3 3 62 36 1-2-2 3
Hansen, Jonas a 7 * 29 3-1-3 10 34 43 3-3-3 7
Hansen, Maria 9 * 22 0-3-8 0 61 19 3-2-3 16
Holse, Liset a 7 * 11 1-1-0 9 16 5 0-0-0 0
Jacobsen, Axel 4 * 71 5-6-10 7 386 110 11-15-6 10
Jensen, Camilla Spuhr a 9 * 2 0-0-1 0 3 8 1-2-0 13
Jessen, Iver a 5,7 * 43 4-5-7 9 121 116 8-16-15 7
Johansson, Søren 4 * 48 4-3-9 8 102 136 15-14-17 11
Jonassen, Rene 2,6 * 130 6-15-17 5 475 275 36-28-36 13
Juel, Jeppe 1,2,5,6 * 292 40-43-33 14 2041 470 60-55-71 13
Juul, Cecilie a 3,7 * 9 3-3-0 33 39 15 2-1-0 13
Juul, Steen 2,4,5,6,8 * 187 45-23-23 24 1509 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,4,5,6,8 * 376 75-57-53 20 3016 774 140-119-107 18
Jørgensen, Micki a 5 * 15 0-0-3 0 22 40 6-3-5 15
Kjær, Rene 1,2,5,6,8 * 310 44-35-43 14 1758 714 100-112-96 14
Kramer, Morten a 5 * 32 2-2-2 6 90 77 10-10-7 13
Kristensen, Ruben a 3,7 * 43 6-4-2 14 60 63 8-5-4 13
Kristoffersen, Oliver a 7 * 29 2-3-2 7 52 52 3-5-4 6
Lassen, Pernille Munch a 3 * 38 5-8-6 13 116 27 5-3-3 19
Marsing, Nicole a 9 * 12 5-2-1 42 122 19 6-5-3 32
Muhring, Mikas a 7 * 9 1-0-0 11 13 19 1-1-2 5
Nielsen, Casper M. 1,2 * 181 13-25-15 7 617 458 36-43-54 8
Nielsen, Flemming a 7 * 18 1-0-4 6 25 68 6-5-10 9
Nielsen, Julie a 7 * 10 2-1-0 20 23 1 0-0-0 0
Nielsen, Magnus M. 3 * 37 1-4-6 3 134 111 6-8-11 5
Nikolajsen, Nikoline a 9 * 34 3-2-6 9 80 45 3-3-4 7
Nissen, Christian 4,8 * 54 3-3-10 6 182 123 7-14-16 6
Olsson, Josephine a 7 * 9 1-0-1 11 14 6 0-0-0 0
Roed-Jeppesen, Niklas a 7 * 5 0-0-1 0 7 15 1-1-0 7
Rosleff, Victor 8 *
Simoni, Jens a 5 * 26 6-2-3 23 228 18 4-0-3 22
Stott, Nicolaj a 9 * 3 0-0-1 0
Svanhede, Stinne a 3 * 34 1-3-8 3 59 59 8-4-6 14
Sørensen, Zasja Obel a 7 * 8 0-3-2 0 17 3 0-0-0 0
Walter, Ronja a 9 *

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund söndag 23 juli 2023
Tränarstatistik per onsdag 19 juli 09:13

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Bønneland, Søren 4,7 *
Christoffersen, Ulrik 2 *
Ecce, Ken 2,6 *
Fischer, Thomas 2,4,8 *
Haagensen, Alex 1,5,7 *
Haagensen, Bjarke 3,7 *
Hansen, Kenneth P. 1,2 *
Holse, Liset 7 *
Hovgaard, Torben 3 *
Hundebøll, Niels 2 *
Jacobsen, Axel 4 *
Jensen, Anders F. 5,8 *
Jensen, Kaj 1,1,2,3 *
Jensen, Lars 9 *
Jessen, Iver 5,7 *
Johansson, Søren 4 *
Jonassen, Rene 2,6 *
Juul, Camilla 3,9 *
Juul, Cecilie 7 *
Juul, Steen 2,4,5,6,6,8 *
Jørgensen, Michael 4 *
Jørgensen, Troels 7 *
Karlsson, Ola 8 J 29 4-3-2 14 279 91 8-17-12 9
Kjær, Rene 8 *
Kramer, Morten 3,5 *
Kristensen, Ruben 7 *
König, Fred 5,9
Ladegaard, Magnus 9 *
Larsen, Flemming 4,8 *
Lund, Liv-Jorunn 9
Mikkelsen, Katrine 6 *
Muhring, Mikas 7 *
Nielsen, Flemming 7 *
Nielsen, Julie 7 *
Nielsen, Lars Sondrup 1 *
Pedersen, Karoline 6 *
Poulsen, Mikael 3,6 *
Rasmussen, Pernille 7 *
Simoni, Jens 5 *
Sørensen, Zasja Obel 7 *
Thrue, Jan 9 *
Tranberg, Claus 5 *

* Anger licens utomlands


